



EDICTO

Secretaría de Minas

LA TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE TITULACIÓN MINERA DE LA SECRETARÍA DE MINAS HACE SABER:

A la sociedad QUINTANA S.A.S., representada legalmente por el señor DIEGO FERNANDO SANCHEZ ZAPATA, quien actúa a través de apoderado FRANCISCO ZAPATA OSPINA, que dentro del expediente No. 6173, la Dirección de Fiscalización Minera de la Secretaría de Minas, dictó la siguiente providencia cuya parte pertinente se transcribe:

GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA--SECRETARÍA MINAS--Medellín, 31 de mayo de 2013-RESOLUCION No: 068540. El Director de Fiscalización Minera de la Secretaría de Minas de la Gobernación de Antioquia: RESUELVE .---- ARTICULO PRIMERO: Ordenar el cambio de razón social, del titular del Contrato de Concesión Minera No. 6173, de sociedad QUINTANA S.A. por QUINTANA S.A.S., con NIT 900.204.720-6, representada legalmente por el señor DIEGO FERNANDO SANCHEZ ZAPATA, identificado con cédula de ciudadanía No. 71.703.201, quien actúa a través de apoderado Doctor FRANCISCO ZAPATA OSPINA, identificado con cédula de ciudadanía No. 15.523.683 y T.P. No. 35.773 del C.S. de la J, por lo expuesto anteriormente.---ARTÍCULO SEGUNDO: Una vez en firme la presente providencia, envíese copia a la Agencia Nacional de Minería, Bogotá D.C., para su correspondiente anotación en el Registro Minero Nacional de conformidad con lo establecido en el artículo 332 y 334 de la Ley 685 de 2001.---ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente la presente Resolución al interesado o a su apoderado legalmente constituido. ---ARTÍCULO CUARTO: Contra la presente providencia no proceden recursos---NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE---GIOVANI ALBERTO CARO URIBE--Director de Fiscalización Minera

Medellín

Fijado en lugar público de la Secretaría de Minas hoy

2 2 JUL 2013

a las 7:30 a.m.

MARIA EUGENIA GUTIERREZ C. Técnica

Desfijado

2 6 JUL. 2013

a las 5:35 p.m.

MARIA EUGENIA GUTIERREZ C. Técnica







Secretaría de Minas – Dirección de Titulación Minera Calle 42 B 52 - 106 Piso 6, oficina 610 - Tels: (4) 3839051 fax: 3839562 Centro Administrativo Dptal José Maria Córdova (La Alpujarra) Medellín - Colombia - Suramérica